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Data Sheet
Reference No.: 52031

Draht-Erodiermaschine

Brand: AGIE CHARMILLES
Model: PROGRESS VP2
YoM, approx.: 2013 gebraucht

Reconditioned:

Controls: CNC Steuerung

Arbeitsbereich -Drahterodieren-

Werkstlck Lange max.:
Werkstlck Breite (max):
Werkstiick H6he (max):
Verfahrweg X-Achse:
Verfahrweg Y-Achse:
Verfahrweg z (vertikal):

Tisch
Werkstick Gewicht (max):

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussleistung:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamtgewicht ca.:

Verkauf liber:

ProdEq Trading GmbH
Frank Goedicke

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland

+41 71 948 70 60
frank.goedicke@prodeq.ch

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

750 mm
250 mm
250 mm
350 mm
250 mm
250 mm

200 kg

12.8 kVA
400 V
50 Hz

4500 mm
3000 mm
4050 kg
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